关于明确《广西工商职业技术学院2022年
第一批公开招聘非实名人员控制数
人员公告》中相关要求的公告

根据招聘报名工作实际需要，经研究决定，对2022年4月25日发布的《广西工商职业技术学院2022年第一批公开招聘非实名人员控制数人员公告》（以下简称《公告》）进行以下说明：
《公告》报名要求中要求提供的中共党员证明（招聘条件要求为中共党员及中共预备党员的应聘人员须提供，由所属支部开具证明，且开具时间须为报名截止之日向前推算的近六个月之内）、工作经历证明（招聘条件要求有工作经历的应聘人员须提供，应包括工作单位和岗位、内容、工作时长等信息，工作年限按足年足月累计）可采取个人承诺制，即除提供上述证明材料外，亦可相应提供《党员身份承诺书》《工作经历承诺书》（详见附件1、2）作为证明材料。
我院将在考核环节对报考岗位有上述条件要求的应聘人员相关情况和资格进行复核，如不符合岗位招聘要求的，将取消聘用资格。
特此公告

附件：1.党员身份承诺书
      2.工作经历承诺书

                           广西工商职业技术学院
                              2022年5月6日
附件1
党员身份承诺书

本人XXX（身份证号码为：XXXXX）已充分了解广西工商职业技术学院2022年第一批公开招聘非实名人员控制数人员相关要求并作出以下承诺：
本人于XX年XX月加入中国共产党，现为XX单位XXX支部中共正式/预备党员。
以上信息真实有效，如有不实之处，或本人中共党员身份无法核查，本人承诺自愿放弃聘用资格。

                                    承诺人：
[bookmark: _GoBack]                                      年  月  日

附件2
工作经历承诺书

本人XXX（身份证号码为：XXXXX）已充分了解广西工商职业技术学院2022年第一批公开招聘非实名人员控制数人员相关要求并作出以下承诺：
本人于XX年XX月-XX年XX月在XX单位（公司）工作，职务为：XX。
以上信息真实有效，如有不实之处，或工作经历无法核查，本人承诺自愿放弃聘用资格。

                                    承诺人：
                                      年  月  日